terceira caput, aonde informou erroneamente o valor do repasse e a conta bancária a ser 

depositada. Em decorrência da retificação, a qualificação fica com a seguinte redação:  

“O MUNICÍPIO repassará a título de benefício assistencial, no presente exercício, o valor 

total de R$124.296,16 (cento e vinte e quatro mil duzentos e noventa e seis e dezesseis 

centavos), em parcela única a ser depositada na Agência Bancária 0935-0 - Conta nº 

52.113-2 – Banco Brasil, conforme cronograma financeiro [...] “ 

DA RATIFICAÇÃO 

CLÁUSULA TERCEIRA: Ratifica-se todas as demais clausulas e condições do